

町田市（仮称）子ども・子育てサポート等複合施設整備等事業 基本設計業務委託 プロポーザル説明書 新旧対照表

No	頁	1	(1)	①	プロポーザル説明書（案）	頁	1	(1)	①	プロポーザル説明書（修正版）
1	2	4	(2)	⑤	2010年4月1日から参加申込書の受付締切日までの間に、延床面積 <u>3,000㎡以上</u> の公共施設の新築、改築、増築（ただし、増築の場合は、増築部分の延べ面積が <u>3,000㎡以上</u> の場合に限る。）の建築設計を完了した実績を有していること。	2	4	(2)	⑤	2010年4月1日から参加申込書の受付締切日までの間に、延床面積 <u>2,000㎡以上</u> の公共施設の新築、改築、増築（ただし、増築の場合は、増築部分の延べ面積が <u>2,000㎡以上</u> の場合に限る。）の建築設計を完了した実績を有していること。
2	3	5	(5)		業務責任者及び各担当主任技術者は、2010年4月1日から参加申込書の受付締切日までの間に、延床面積 <u>3,000㎡以上</u> の公共施設の新築、改築、増築（ただし、増築の場合は、増築部分の延べ面積が <u>3,000㎡以上</u> の場合に限る。）の建築設計を完了した実績を有していること。	3	5	(5)		業務責任者及び各担当主任技術者は、2010年4月1日から参加申込書の受付締切日までの間に、延床面積 <u>2,000㎡以上</u> の公共施設の新築、改築、増築（ただし、増築の場合は、増築部分の延べ面積が <u>2,000㎡以上</u> の場合に限る。）の建築設計を完了した実績を有していること。
3	5	7	(1)		記載無	5	7	(1)	⑱	参考データ貸与申請書（様式14）